
2025 東連発第 149 号 
2025 年 4 月 30 日 

 
女子学童軟式野球大会参加チーム 各位 
 

公益財団法人東京都軟式野球連盟 
専務理事 岩月 芳弘 

（公印省略） 
 

 
 
 

東京都知事杯第 14 回東京都女子学童軟式野球大会 
エリエールトーナメントに係る肖像権の取り扱いについて（ご依頼） 

 
 
この度は東京都大会にご出場いただき、誠にありがとうございます。 
本大会は、エリエールでお馴染みの大王製紙株式会社様の特別協賛を賜り開催し
ています。 
 また、今年の大会では、昨年に引き続き弊連盟と大王製紙株式会社のＳＮＳよ
り、大会の様子等を発信する予定です。 
 つきましては、参加チームの皆様には肖像権の承諾書をご記入いただきたく存
じます。また、チーム全体で承諾が不可、何名かの選手が承諾不可の場合は entry3-
tonanren@gol.com に個別にご連絡いただければ幸いです。 
 女子学童大会をさらに盛り上げてまいりたく、皆様にご協力賜りますよう、何
卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


